

## SAKSFRAMLEGG

Forum: Skate

Møtedato: 6.12.2017

### Sak 26/2017 Tilbakemelding og aksept av ansvar for nye veikarttiltak 2018

Beslutningssak

#### Historikk/bakgrunn

I sak 19/17 i Skates møte 27.9.17 prioriterte Skate følgende nye tiltak i veikartarbeidet med oppstart i 2018:

Pri.	Mål	Veikarttiltak	Tiltaks-eier	Prosjekt-fase nå	Kobling til Digitaliseringsstrategien
1	4	ST 4.3 Felles API-oversikt	BR	Planlegging	Satsningsområdet «Felles fundament». Dette veikarttiltaket må koordineres med digitaliseringsstrategiens tiltak «Etablere en nasjonal plattform som sikrer tilgang til data»
2	1+2	Løsning fullmakter innbyggere	BR	Konsept	Satsningsområdet «Felles fundament»
3	4	Metode for kartlegging av dokumentasjonsbehov	Arkiv-verket	Planlegging	Satsningsområdet «Felles fundament»
4	4	ST 4.4 Tilgjengeliggjøre grunndata og andre data som skal deles	Difi	Konsept	Satsningsområdet «Felles fundament». Den første konseptfasen må gjennomføres i Digitaliseringsstrategiens tiltak «Etablere en nasjonal plattform som sikrer tilgang til data»

Skate besluttet også bl.a. at utpekt tiltakseier innen 27.10.17 må sende en bekreftelse og forpliktende tilbakemelding på at tiltaket vil starte opp og at nødvendige ressurser blir avgitt. Skatesekretariatet har nå mottatt dette fra de foreslåtte tiltakseierne.

#### Forslag til beslutning:

Skate tar de positive bekreftelsene og forpliktende tilbakemeldingene fra foreslåtte tiltakseiere til orientering. Tiltakseierne skal rapportere kvartalsvis til Skate i forkant av Skate-møtene i maler og etter frister fra Skatesekretariatet. Ved første rapportering skal tiltakseierne tydeliggjøre avtalt resultat, planlagt sluttdato og kostnadsramme. Det skal senere hovedrapporteres på avvik på disse områdene.

#### Presentasjon av saken

Tilbakemeldingene fra de tre foreslåtte tiltakseierne er gjengitt under.

#### Tilbakemelding fra Brønnøysundregistrene

«Det vises til beslutning i sak 19/17 i Skatemøte 27. september 2017. Brønnøysundregistrene er tiltakseier for tiltakene Felles API-oversikt (planleggingsfase) og Løsning fullmakter innbyggere (konseptfase). Vi bekrefter med dette at nødvendige ressurser for å sikre framdrift og kvalitet i prosjektene vil bli avgitt. Vi gjør oppmerksom på at gjennomføring av tiltakene er avhengig av bidrag fra andre skatevirksomheter».

#### Tilbakemelding fra Arkivverket

«Med henvisning til beslutning i sak 19/17 i Skatemøte 27. september 2017, bekrefter Riksarkivaren med dette at veikarttiltaket Metode for kartlegging av dokumentasjonsbehov vil igangsettes primo 2018 og at nødvendige ressurser for å sikre framdrift og kvalitet i prosjektet vil bli avgitt. Tiltaket går inn i planleggingsfasen og er en del av satsningsområdet Felles fundament i Digitaliseringsstrategien i offentlig forvaltning»

#### Tilbakemelding fra Difi

«Det vises til beslutning i sak 19/17 i Skatemøte 27. september 2017. Difi er tiltakseier for tiltaket «ST 4.4 Tilgjengeliggjøre grunndata og andre data som deles». Skates vedtak sier at

den første konseptfasen må gjennomføres i Digitaliseringsstrategiens tiltak «Etablere en nasjonal plattform som sikrer tilgang til data». Vi bekrefter at veikartiltaket ST 4.4 vil bli dekket i konseptfasen for nevnte tiltak i Digitaliseringsstrategien, og at nødvendige ressurser for å sikre framdrift og kvalitet i prosjektene vil bli avgitt.»

---

Saken vil bli framlagt av Steffen Sutorius  
Saksframlegget er utarbeidet av Skatesekretariatet  
Oslo, 20.11.17